11-02-2024 23:07:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido de moradores, solicitamos que se proceda a sinalização estatigráfica na via informada.
Esquina perigosa e movimentada onde a sinalização encontra se apagada, aumentando o risco de colisões.

ofício solicitando sinalização estatigráfica na rua do Viajante Comercial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2021

RUA DO VIAJANTE COMERCIAL, PLANALTO, 38.413-154, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM AV. INDAIÁ

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 17037/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total